Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  от 16.11.17г.                                                                                  № 67
Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования

муниципального образования  городское

поселение город Карабаново

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Устава муниципального образования городское поселение г.Карабаново,
                                          Совет народных депутатов
                                                 РЕШИЛ:

         1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городское поселение город Карабаново согласно приложению.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

          3.Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города                                                                                Т.В.Терехина